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O.d.g. n. 1 

Approvazione del verbale della seduta del 24 febbraio 2022. 

COMUNE Presenza 

Esito  
f=favorevole 
c=contrario 
a=astenuto 

Favorevoli Contrari Astenuti 

Comune di Abbadia Lariana Presente f           3.212                -                         -    
Comune di Airuno Presente f           2.859                -                         -    
Comune di Annone Brianza Presente f           2.281                -                         -    
Comune di Ballabio Presente f           4.153                -                         -    
Comune di Barzago Assente Assente                -                 -                         -    
Comune di Barzanò Presente f           5.005                -                         -    
Comune di Barzio Presente f           1.256                -                         -    
Comune di Bellano Presente f           3.431                -                         -    
Comune di Bosisio Parini Presente f           3.324                -                         -    
Comune di Brivio Presente f           4.478                -                         -    
Comune di Bulciago Presente a                -                 -                    2.870  
Comune di Calco Presente f           5.399                -                         -    
Comune di Calolziocorte Presente a                -                 -                  13.635  
Comune di Carenno Presente f           1.388                -                         -    
Comune di Casargo Presente f              835                -                         -    
Comune di Casatenovo Presente f          13.185                -                         -    
Comune di Cassago Brianza Presente f           4.385                -                         -    
Comune di Cassina Valsassina Presente f              529                -                         -    
Comune di Castello Brianza Presente f           2.610                -                         -    
Comune di Cernusco Lombardone Presente f           3.826                -                         -    
Comune di Cesana Brianza Presente f           2.390                -                         -    
Comune di Civate Presente f           3.732                -                         -    
Comune di Colico Presente f           8.033                -                         -    
Comune di Colle Brianza Presente f 1.778               -                         -    
Comune di Cortenova Presente f           1.146                -                         -    
Comune di Costamasnaga Presente f           4.762                -                         -    
Comune di Crandola Valsassina Presente f              269                -                         -    
Comune di Cremella Presente f           1.681                -                         -    
Comune di Cremeno Presente a                -                 -                    1.655  
Comune di Dervio Presente f           2.597                -                         -    
Comune di Dolzago Presente f           2.526                -                         -    
Comune di Dorio Presente f              323                -                         -    
Comune di Ello Presente f           1.213                -                         -    
Comune di Erve Presente f              685                -                         -    
Comune di Esino Lario Presente f              768                -                         -    
Comune di Galbiate Presente f           8.495                -                         -    
Comune di Garbagnate Monastero Presente f           2.537                -                         -    
Comune di Garlate Presente f           2.689                -                         -    
Comune di Imbersago Presente f           2.492                -                         -    
Comune di Introbio Assente Assente                -                 -                         -    
Comune di La Valletta Brianza Presente f           4.679                -                         -    
Comune di Lecco Presente f          47.435                -                         -    
Comune di Lierna Presente f           2.166                -                         -    
Comune di Lomagna Presente f           5.031                -                         -    
Comune di Malgrate Assente Assente                -                  -                         -    
Comune di Mandello del Lario Presente f          10.075                -                         -    
Comune di Margno Presente f              377                -                         -    
Comune di Merate Presente f          14.742                -                        -    
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COMUNE Presenza 

Esito  
f=favorevole 
c=contrario 
a=astenuto 

Favorevoli Contrari Astenuti 

Comune di Missaglia Presente f           8.776                -                         -    
Comune di Moggio Presente f              474                -                         -    
Comune di Molteno Presente f           3.552                -                         -    
Comune di Montemarenzo Presente f           1.876                -                         -    
Comune di Montevecchia Presente f           2.709                -                         -    
Comune di Monticello Brianza Presente f           4.193                -                         -    
Comune di Morterone Presente f                31                -                         -    
Comune di Nibionno Presente f           3.613                -                         -    
Comune di Oggiono Presente f           9.141                -                         -    
Comune di Olgiate Molgora Presente f           6.381                -                         -    
Comune di Olginate Presente f           6.960                -                         -    
Comune di Oliveto Lario Presente f           1.218                -                         -    
Comune di Osnago Presente f           4.749                -                         -    
Comune di Paderno d'Adda Presente f           3.872                -                         -    
Comune di Pagnona Assente Assente                -                  -                         -    
Comune di Parlasco Presente f              136                -                         -    
Comune di Pasturo Presente f           1.927                -                         -    
Comune di Perledo Presente f              868                -                         -    
Comune di Pescate Presente f           2.160                -                         -    
Comune di Premana Presente f           2.182                -                         -    
Comune di Primaluna Presente f           2.256                -                         -    
Comune di Robbiate Presente f           6.303                -                         -    
Comune di Rogeno Presente f           3.075                -                         -    
Comune di Santa Maria Hoè Presente f           2.144                -                         -    
Comune di Sirone Presente f           2.316                -                         -    
Comune di Sirtori Presente f           2.787                -                         -    
Comune di Sueglio Assente Assente                -                  -                         -    
Comune di Suello Presente f           1.770                -                         -    
Comune di Taceno Presente f              532                -                         -    
Comune di Valgreghentino Presente f           3.398                -                         -    
Comune di Valmadrera Presente f          11.225                -                         -    
Comune di Valvarrone Assente Assente                -                  -                         -    
Comune di Varenna Assente Assente                -                  -                         -    
Comune di Vercurago Presente f           2.767                -                         -    
Comune di Verderio  Presente f           5.496                -                         -    
Comune di Viganò Presente f           2.098                -                         -    

Totali            305.762                -                  18.160  

N. comuni 77  74 0 3 
Quorum validità votazione: 
(art. 4 comma 5 del Regolamento) 
il numero dei comuni presenti  
deve essere la metà + 1 degli  
aventi diritto al voto Quorum raggiunto data la presenza di n. 77 comuni su 84 
Esito dalla votazione: 
(art. 4 comma 7 del Regolamento) 
voto favorevole della metà + 1 delle  
quote dei votanti, tra i quali  
non sono computati gli astenuti Proposta approvata per superamento del quorum di 152.882 quote 
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O.d.g. n. 2 

Rinnovo del Consiglio di amministrazione dell’Ufficio d’ambito. Designazione dei 
quattro componenti in rappresentanza dei Comuni 
 

Designazione di n. 1 componente in rappresentanza dei Comuni con popolazione 
inferiore a 3.000 abitanti  
Candidato: sig. Davide Combi, Vice Sindaco del Comune di Moggio 
 

COMUNE Presenza 
PREFERNZA 
ESPRESSA 

Voti 
rappresentati 

Voti  
ottenuti dal 
candidato 

Quote 
Astenuti 

Quote 
Assenti 

AIRUNO Presente COMBI            2.859                 -                   -                 -    
ANNONE BRIANZA Presente COMBI            2.281                 -                   -                 -    
BARZAGO Assente Assente            2.415                 -                   -            2.415  
BARZIO Presente COMBI            1.256                 -                   -                 -    
BULCIAGO Presente COMBI            2.870                 -                   -                 -    
CARENNO Presente astenuto            1.388                 -              1.388               -    
CASARGO Presente COMBI              835                 -                   -                 -    
CASSINA VALASSINA Presente COMBI              529                 -                   -                 -    
CASTELLO BRIANZA Presente COMBI            2.610                 -                   -                 -    
CESANA BRIANZA Presente COMBI            2.390                 -                   -                 -    
COLLE BRIANZA Presente COMBI            1.778                 -                   -              - 
CORTENOVA Presente COMBI            1.146                 -                   -                 -    
CRANDOLA VALSASSINA Presente COMBI              269                 -                   -                 -    
CREMELLA Presente COMBI            1.681                 -                   -                 -    
CREMENO Presente COMBI            1.655                 -                   -                 -    
DERVIO Presente astenuto            2.597                 -              2.597               -    
DOLZAGO Presente COMBI            2.526                 -                   -                 -    
DORIO Presente COMBI              323                 -                   -                 -    
ELLO Presente COMBI            1.213                 -                   -                 -    
ERVE Presente COMBI              685                 -                   -                 -    
ESINO Presente COMBI              768                 -                   -                 -    
GARBAGNATE  
MONASTERO 

Presente 
COMBI 

           2.537  
               -                   -                 -    

GARLATE Presente COMBI            2.689                 -                   -                 -    
IMBERSAGO Presente COMBI            2.492                 -                   -                 -    
INTROBIO Assente Assente            1.942                 -                   -            1.942  
LIERNA Presente COMBI            2.166                 -                   -                 -    
MARGNO Presente COMBI              377                 -                   -                 -    
MOGGIO Presente COMBI              474           63.030                 -                 -    
MONTEMARENZO Presente COMBI            1.876                 -                   -                 -    
MONTEVECCHIA Presente COMBI            2.709                 -                   -                 -    
MORTERONE Presente COMBI                31                 -                   -                 -    
OLIVETO LARIO Presente astenuto            1.218                 -              1.218               -    
PAGNONA Assente Assente              328                 -                   -               328  
PARLASCO Presente COMBI              136                 -                   -                 -    
PASTURO Presente COMBI            1.927                 -                   -                 -    
PERLEDO Presente COMBI              868                 -                   -                 -    
PESCATE Presente astenuto            2.160                 -              2.160               -    
PREMANA Presente COMBI            2.182                 -                   -                 -    
PRIMALUNA Presente COMBI            2.256                 -                   -                 -    
SANTA MARIA HOE’ Presente COMBI            2.144                 -                   -                 -    
SIRONE Presente COMBI            2.316                 -                   -                 -    
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COMUNE Presenza 
PREFERNZA 
ESPRESSA 

Voti 
rappresentati 

Voti  
ottenuti 

dal 
candidato 

Quote 
Astenuti 

Quote 
Assenti 

SIRTORI Presente COMBI            2.787                 -                   -                 -    
SUEGLIO Assente Assente              144                 -                   -               144  
SUELLO Presente COMBI            1.770                 -                   -                 -    
TACENO Presente COMBI              532                 -                   -                 -    
VALVARRONE Assente Assente              509                 -                   -               509  
VARENNA Assente Assente              728                 -                   -               728  
VERCURAGO Presente COMBI            2.767                 -                   -                 -    
VIGANO’ Presente COMBI            2.098                 -                   -                 -    

Totali              78.237           64.808            7.363          6.066  

N. Comuni   43 39 4 6 
Quorum validità votazione: 
(art. 6 comma 4 Regolamento)  
presenza di almeno la metà + 1  
dei Comuni aventi diritto al voto  
per la singola fascia Quorum raggiunto data la presenza di n. 43 comuni su 49 
 

Designazione di n. 2 componenti in rappresentanza dei Comuni con popolazione 
compresa tra 3.000 e 15.000 abitanti  
Candidati: Sig. Piergiovanni Montanelli, Sindaco del Comune di Galbiate, e sig. 
Valentino Casiraghi, Consigliere del Comune di Paderno d’Adda 
 

COMUNE Presenza 
PREFERENZA 

ESPRESSA 
Voti 

rappresentati 

Voti 
ottenuti dai 
candidati 

Quote 
Astenuti 

Quote 
assenti 

ABBADIA LARIANA Presente MONTANELLI            3.212                 -                   -                 -    
BALLABIO Presente MONTANELLI            4.153                 -                   -                 -    
BARZANO' Presente MONTANELLI            5.005                 -                   -                 -    
BELLANO Presente MONTANELLI            3.431                 -                   -                 -    
BOSISIO PARINI Presente MONTANELLI            3.324                 -                   -                 -    
BRIVIO Presente astenuto            4.478                 -              4.478               -    
CALCO Presente MONTANELLI            5.399                 -                   -                 -    
CALOLZIOCORTE Presente MONTANELLI          13.635                 -                   -                 -    
CASATENOVO Presente CASIRAGHI          13.185                 -                   -                 -    
CASSAGO Presente MONTANELLI            4.385                 -                   -                 -    
CERNUSCO 
LOMBARDONE 

Presente 
MONTANELLI 

           3.826  
               -                   -                 -    

CIVATE Presente MONTANELLI            3.732                 -                   -                 -    
COLICO Presente MONTANELLI            8.033                 -                   -                 -    
COSTA MASNAGA Presente MONTANELLI            4.762                 -                   -                 -    
GALBIATE Presente MONTANELLI            8.495         122.852                 -                 -    
LA VALLETTA BRIANZA Presente MONTANELLI            4.679                 -                   -                 -    
LOMAGNA Presente CASIRAGHI            5.031                 -                   -                 -    
MALGRATE Assente Assente            4.338                 -                   -            4.338  
MANDELLO DEL LARIO Presente astenuto          10.075                 -            10.075               -    
MERATE Presente MONTANELLI          14.742                 -                   -                 -    
MISSAGLIA Presente CASIRAGHI            8.776                 -                   -                 -    
MOLTENO Presente MONTANELLI            3.552                 -                   -                 -    
MONTICELLO BRIANZA Presente MONTANELLI            4.193                 -                   -                 -    
NIBIONNO Presente MONTANELLI            3.613                 -                   -                 -    
OGGIONO Presente CASIRAGHI            9.141                 -                   -                 -    
OLGIATE MOLGORA Presente MONTANELLI            6.381                 -                   -                 -    
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COMUNE Presenza 
PREFERENZA 

ESPRESSA 
Voti 

rappresentati 

Voti 
ottenuti dai 
candidati 

Quote 
Astenuti 

Quote 
assenti 

OLGINATE Presente CASIRAGHI            6.960                 -                   -                 -    
OSNAGO Presente CASIRAGHI            4.749                 -                   -                 -    
PADERNO D’ADDA Presente astenuto            3.872           63.039            3.872               -    
ROBBIATE Presente CASIRAGHI            6.303                 -                   -                 -    
ROGENO Presente MONTANELLI            3.075                 -                   -                 -    
VALGREGHENTINO Presente CASIRAGHI            3.398                 -                   -                 -    
VALMADRERA Presente MONTANELLI          11.225                 -                   -                 -    
VERDERIO Presente CASIRAGHI            5.496                 -                   -                 -    

Totali            208.654         185.891          18.425          4.338  

n. Comuni   33 30 3 1 
n. preferenze per  
MONTANELLI    21   
n. Preferenze per  
CASIRAGHI    9   
Quorum validità votazione: 
(art. 6 comma 4 Regolamento)  
presenza di almeno la metà + 1  
dei Comuni aventi diritto al voto  
per la singola fascia Quorum raggiunto data la presenza di n. 33 comuni su 34 

 


